

Choroszcz, dn. 29.07.2026 r.

Numer referencyjny postępowania: SZP 3820 – 32/26

Dotyczy: Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na USŁUGĘ WYKONANIA WIELOBRANŻOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PARKINGU PODZIEMNEGO Z FUNKCJĄ MIEJSCA UKRYCIA

Wyjaśnienia Nr 1

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy, przedstawia poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

1. Prosimy o informację w jaki sposób należy interpretować zapis dotyczący inwentaryzacji sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej (OPZ, pnkt 2.Zakres zamówienia) :

„Wykonanie badań geotechnicznych, inwentaryzacji sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej (należy wykonać na całym obszarze szpitala, inwentaryzacji budynków, parkingów i dróg objętych projektem oraz ekspertyzy budowlanej istniejących budynków (w tym zabytkowych).”

Czy chodzi o inwentaryzację geodezyjną polegającą na pomiarach rzędnych góry i dna studni?
Czy na pewno należy wykonać domiary na całym obszarze szpitala?

Na mapie zasadniczej podane są rzędne góry i dna studni kanalizacyjnych – czy należy zweryfikować wszystkie te rzędne?

Jaki cel miałyby wykonanie pełnej inwentaryzacji na obszarze całego szpitala?

Teren szpitala jest to teren kilkunastu hektarów i wykonanie pomiarów geodezyjnych rzędnych sieci kanalizacyjnych dla całego obszaru będzie bardzo koszt- i czaso-twórcze.

Odpowiedź: Inwentaryzacje sieci kanalizacyjnej i deszczowej należy wykonać na całym obszarze szpitala.

2. Dodatkowo prosimy o informację w jaki sposób należy interpretować zapis dotyczący badań geotechnicznych? (OPZ, pnkt 2.Zakres zamówienia)

Wykonanie badań geotechnicznych, inwentaryzacji sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej (należy wykonać na całym obszarze szpitala, inwentaryzacji budynków, parkingów i dróg objętych projektem oraz ekspertyzy budowlanej istniejących budynków (w tym zabytkowych).

Czy chodzi o wykonanie badań geotechnicznych w terenie planowanych obiektów U1, czy też na terenie małego szpitala, jak sugeruje dalsza część treści punktu? Prosimy o podanie ilości odwiertów dla wariantu dotyczącego całego szpitala.

Odpowiedź: Projektant zleca badania geotechniczne zgodnie z planowanym projektem według przepisów i wiedzy budowlanej oraz analizy konstrukcyjnej, brak narzuconego minimum, liczbę oraz głębokość otworów określa projektant.

p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy

Alicja Skindzielewska